
 رئیس صدا و سیما گفت: پایتخت ۷ بعد 
از لیالی قدر از سیما پخش می شود. پیمان 
جبلی در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران، بیان داشت: برنامه های 
پر مخاطب مثل »محفل« و »زندگی پس 
از زندگی« که سالهای قبل هم بودند، در 
ماه رمضان امسال نیز ادامه می یابد. وی با 
اشاره به تلاقی لیالی قدر و نوروز ۱۴۰۳ افزود: با 
شروع ماه رمضان ۲ برنامه طنز از سیما پخش 
می شود، اما به دلیل همزمانی شب های قدر 
و عید نوروز  تنظیم برنامه های ملی و مذهبی 
مقداری سخت می شود که تلاش می کنیم 
هر دو مناسبت به بهترین شکل برگزار شوند. 
با پایان لیالی قدر برنامه های طنز از جمله 
پایتخت ۷ پخش می شود. جبلی همچنین 
با اشاره به آخرین وضعیت خبرنگار ربوده 
شده صدا و سیما در غزه، گفت: خبرنگار ما 
آقای نضال علیان اهل غزه هستند و ماه ها 
برای صدا و سیمای ایران در غزه کار کردند 
و همچنان هم در بازداشت هستند. رئیس 
صدا و سیما با اشاره به برنامه های  سیما 

با موضوع یوم الله ۲۲ بهمن، افزود: تولید 
برنامه های مختص یوم ا... ۲۲ بهمن علاوه 
بر خودِ سیما در خانه تولیدات جوان نیز 
انجام شد. این اقدام کاملا جدید بود. رئیس 
سازمان صدا و سیما در ادامه با اشاره به 
برنامه های در دست تولید، گفت: سریال 
سلمان فارسی با نظم و انضباط در حال 
تیم  حاضر  حال  در  است.  تصویربرداری 
تولید در شهرک غزالی مشغول کار است و 
پس از آن، به شاهرود می روند. سال آینده 
»فصل ایران« تمام خواهد شد و سال ۱۴۰۵ 
« آغاز می شود. با توجه  تولید »فصل حجاز
به تعدد لوکیشن ها و پایان فصل ایران، سال 
۱۴۰۴ برای تیم تولید سال سخت و پرچالشی 
خواهد بود. جبلی ادامه داد: همزمان با 
 » پخش سریال در سال ۱۴۰۵ »فصل حجاز
نیز وارد خواهد شد و در نهایت، فصل های 
ایران، حجاز و بیزانس به اتمام خواهد رسید. 
کار با سرعت و دقت پیش می رود و امیدواریم 
پخش سریال با کیفیت عالی در سال آینده 

آغاز شود.
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 ساز و دهل، یکی از اصیل ترین انواع موسیقی محلی در 
کرمانشاه است که هم در عروسی ها و هم در مراسم عزاداری 
کرمانشاه« به  نواخته می شود. ناوخاص صیادی در »شب 
اجرای شادیانه ها می پردازد. ناوخاص صیادی، از اجرای ساز و 
دهل و موسیقی شاد در »شب کرمانشاه« خبر داد و در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: ساز و دهل کرمانشاه، یکی از اصیل ترین و 
پرطرفدارترین انواع موسیقی محلی در غرب ایران است که هم 
در عروسی ها و هم در مراسم عزاداری نواخته می شود. مثل 
کِل کشیدن خوزستانی ها اما نوع نواختن ساز یا سرنا و دهل در 
عروسی و عزا با هم تفاوت دارد. به گفته این نوازنده، موسیقی ساز 
و دهل کرمانشاه، ریتم تند و هیجان انگیزی دارد و سبک نواختن 
آن در هر منطقه از کرمانشاه با مناطق دیگر است. برای مثال 
ریتم ها در منطقه هورامان پیچیده تر است. اما آنچه اهمیت 
، بلکه بخشی از هویت  دارد این که این موسیقی نه تنها یک هنر
فرهنگی مردم کرمانشاه است و همچنان در جشن ها و آیین های 

مختلف نواخته می شود. صیادی به موسیقی عرفانی کرمانشاه 
اشاره و بیان کرد: این نوع موسیقی در کرمانشاه، تحت تاثیر آیین 
یارسان یا اهل حق هاست و بیشتر با تنبور نواخته می شود. 
موسیقی ما، ساز و دهل است و برآن شده ایم تا برای این که حال 
و هوای مردم تغییر کند و لبخند بر لبشان بنشیند تنها به اجرای 

شادیانه ها بپردازیم. به باور این نوازنده پیشکسوت دهل، 
وجود جشنواره های مختلف برای معرفی موسیقی اقوام ایرانی 
ضروری است و چه بهتر اینکه مدت این برنامه های فرهنگی 
افزایش یابد تا هنرمندان، فرصت بیشتری برای ارتباط و شناخت 
یکدیگر داشته باشند. همچنین خوب است از این جشنواره ها 
تمرکززدایی شده و در استان ها و شهرهای دیگر ایران، به جز 
تهران هم، چنین جشن هایی برگزار شود. صیادی به این  موضوع 
، برنامه های متنوع فرهنگی در  که هر سال، همزمان با نوروز
کرمانشاه اجرا می شود اشاره و بیان کرد: هر سال، در آستانه نوروز 
از هنرمندان موسیقی محلی دعوت می کنند تا به اجرای برنامه 
که  بپردازند، خوب است تعداد این جشنواره ها بیشتر شود؛ چرا
موسیقی محلی، بخشی از آداب و رسوم مردم هر منطقه است که 
باید به نسل جوان به درستی معرفی شود. همزمان با چهلمین 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر، »شب کرمانشاه«، چهارشنبه 

۲۴ بهمن ماه، ساعت 18و30 در برج آزادی اجرا می شود.

ناوخاص صیادی:

 موسیقی اقوام باید به درستی به جوانان معرفی شود

کران نوروزی از ۸ اسفند ا
خبر  نمایش  صنفی  شورای  دبیر   
کران نوروزی از هشتم اسفندماه  داد، ا
در  اسعدیان  همایون  می شود.  آغاز 
کرد: با توجه  گفت وگویی با ایسنا بیان 
تعطیلات  روزهای  آخرین  اینکه  به 
نوروزی یا عیدفطر و پایان ماه رمضان 
کران عید  کران نوروز و ا همزمان است، ا
ترکیب می شوند و همانند  با هم  فطر 
کاملاً  فهرست  دو  گذشته  سال های 
کران نخواهیم داشت. او  متفاوت در ا
افزود: از چهارشنبه هشتم اسفندماه 
فیلم  هشت  نمایش  با  نوروزی  کران  ا
کنون بر اساس  جدید آغاز خواهد شد و ا
کران وجود دارد در  تقاضاهایی که برای ا
حال بررسی هستیم تا فیلم های نوروزی 
در  می شود  پیش بینی  شوند.  معرفی 
کران نوروز دو فیلم کمدی روی پرده  ا
گر قرار باشد از میان فیلم های  روند و ا
می شود  شنیده  هم  امسال  جشنواره 
کران  »رها« از متقاضیان جدی برای ا

نوروزی است.

« شد لیندا کیانی بازیگر »ترور
 لیندا کیانی به دور تازه اجرای نمایش 
« پیوست. در آستانه سومین دور  »ترور
«، لیندا کیانی برنده  اجرای تئاتر »ترور
غ بهترین بازیگر نقش مکمل زن  سیمر
در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به 
« قرار است ۲ و  این پروژه پیوست. »ترور
کس ایران مال  ۳ اسفند در سالن بلک با
روی صحنه برود و از پنجم اسفند به 
مدت ۱۰ شب اجرایی محدود در سالن 
اصلی تئاترشهر داشته باشد. این اثر به 
کارگردانی ابراهیم امینی و تهیه کنندگی 
علی محمد حسام فر که پس از ۴۳ اجرا 
در تماشاخانه ایرانشهر تهران و ۳۰ اجرا 
گر یکی  در ۶ شهر ایران، با ۲۴ هزار تماشا
از پرمخاطب ترین نمایش های ۱۴۰۳ بود، 
که بر اساس  یک درام دادگاهی است 
نمایشنامه ای به همین نام اثر فردیناند 
نمایشنامه نویس  و  وکیل  فون شیراخ 
آلمانی روی صحنه می رود و به عنوان 
کنون  ، تا یکی از آثار بحث برانگیز معاصر
در بیش از ۳۰ کشور جهان روی صحنه 
رفته است. لیندا کیانی بازیگر تازه »ترور«، 
بلورین  غ  سیمر گذشته  روزهای  در 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن را برای 
بازی در فیلم »۱۹۶۸« از جشنواره فیلم 

فجر دریافت کرده است.

پنج  بین  در  را  محبوبیت  میزان  کمترین  بایدن   
رئیس جمهور سابق آمریکا به دست آورد. جدیدترین 
نظرسنجی انجام گرفته شده در آمریکا نشان می دهد،  
پایین ترین  آمریکا  پیشین  رئیس جمهور  بایدن،   جو 
میزان محبوبیت را در بین ۵ رئیس جمهور گذشته این 
کشور دارد. طبق نتایج به دست آمده از سوی نظرسنجی 
گالوپ، جو بایدن رئیس جمهور سابق آمریکا از کمترین 
میزان محبوبیت در بین ۵ رئیس جمهور سابق این کشور 

برخوردار است. بر این اساس ۵۷ درصد از مردم آمریکا،  نگاه 
نامساعدی نسبت به جو بایدن داشته و فقط ۳۹ درصد 
آنها نگاه مساعدی به وی داشته اند. در حالی که طبق این 
ک اوباما، در میان ۵ رئیس جمهور سابق  نظرسنجی، بارا
آمریکا، بالاترین جایگاه را به دست آورده و ۵۹ درصد از 
مردم آمریکا نگاه مطلوبی به وی داشته و فقط ۳۶ درصد 
نظر نامساعدی در مورد وی دارند. میزان محبوبیت بیل 
کلینتون،  رئیس جمهور سابق آمریکا و دونالد ترامپ،  

رئیس جمهور کنونی آمریکا ۴۸ درصد عنوان شده است. 
در عین حال میزان عدم رضایت مردم آمریکا از ترامپ ۵۰ 
درصد عنوان شده بود و میزان نارضایتی از بیل کلینتون 
۴۱ درصد عنوان شده است. میزان محبوبیت جورج دبلیو 
بوش نیز حدود ۵۲ درصد برآورد شد و در عین حال میزان 
نارضایتی از وی ۳۴ درصد بود. این نظرسنجی در تاریخ ۲۱ 
تا ۲۷ ماه ژانویه و با حضور هزار و یک شرکت کننده بالای ۱۸ 

سال از ۵۰ ایالت آمریکا برگزار شد.

 وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که در یک حمله موشکی، 
زیرساخت های نظامی و انبارهای ذخیره پهپادهای 
اوکراین را نابود کرده و صدها نظامی اوکراینی را از میان 
برداشته است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که در یک 
حمله موشکی، زیرساخت های نظامی و انبارهای ذخیره 
پهپادها در اوکراین را هدف قرار داده است. در گزارش 
هفتگی وزارت دفاع روسیه درباره جنگ آمده است که این 
کشور ضمن حمله به زیرساخت های نظامی و انبارهای 

ذخیره پهپاد در اوکراین، در منطقه عملیاتی گروه نبرد 
»زاپاد« اوکراین حدود ۲۱۰ نظامی اوکراینی را از بین برده 
است. علاوه بر این، در منطقه عملیاتی گروه نبرد »تسنتر« 
اوکراین، تا ۵۱۰ سرباز و چهار خودروی زرهی اوکراینی از 
بین رفتند و در منطقه عملیاتی گروه نبرد »یوگ«، تا ۲۱۵ 
نظامی اوکراینی کشته شدند. وزارت دفاع روسیه همچنین 
اعلام کرد که نیروی هوایی روسیه ۲ بمب هدایت شونده 
«، ۱۲ موشک »هایمارس« و ۶۶ پهپاد اوکراینی را  »هامر

سرنگون کرده است. رویترز خبر داد حمله موشکی روسیه 
به کی یف در بامداد چهارشنبه یک کشته و چهار زخمی بر 
جای گذاشت و موجب چندین انفجار و آتش سوزی شد. 
نیروی هوایی اوکراین مدعی شد که ۶ موشک بالستیک 
کرده است. این حمله  و ۷۱ پهپاد مهاجم را سرنگون 
زیرساخت های حیاتی را در کی یف و چرنیهیف تخریب 
کنش به این حمله از متحدان غربی  کرد و زلنسکی در وا
خود خواست برای »پایان عادلانه جنگ« همکاری کنند.

 کاهش محبوبیت شدید بایدن

مسکو: 

 انبارهای پهپادهای اوکراین را نابود کردیم

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 گفت وگوی هند و آمریکا 
درمورد انرژی هسته ای

 نخست وزیر هند و معاون رئیس جمهور آمریکا در 
حاشیه اجلاس هوش مصنوعی در فرانسه، درمورد 
سرمایه گذاری  طریق  از  هند  انرژی  منابع  گسترش 
در انرژی هسته ای آمریکا گفت وگو کردند. به گزارش 
، دیدار جی دی ونس و نارندرا مودی  هندوستان تایمز
در پاریس، پیش از سفر نخست وزیر هند به آمریکا در 
اواخر این هفته برگزار شد. انتظار می رود در سفر مودی 
به آمریکا، موضوعاتی مانند تجارت، سرمایه گذاری، 
فناوری و مهاجرت مورد بحث قرار گیرد. کاخ سفید در 
بیانیه ای اعلام کرد: مودی و ونس درباره موضوعات مورد 
علاقه دوجانبه، از جمله اینکه چگونه آمریکا می تواند 
به هند در تنوع بخشیدن به منابع انرژی خود از طریق 
ک و قابل اعتماد  سرمایه گذاری در فناوری هسته ای پا
آمریکا کمک کند، گفت وگو کردند. نخست وزیر هند در 
پیامی در رسانه اجتماعی ایکس نوشت که او و ونس 
گفت وگوی عالی در مورد موضوعات مختلف داشتند. 
نارندرا مودی و دونالد ترامپ اواخر ژانویه پس از آغاز به 
کار وی به عنوان رئیس جمهور آمریکا گفت وگو کردند. کاخ 
سفید اعلام کرد که ترامپ در آن تماس تلفنی بر اهمیت 
خرید بیشتر تجهیزات امنیتی ساخت آمریکا توسط هند 
کید  و حرکت به سمت روابط تجاری دوجانبه عادلانه تا
کرده است. ترامپ جمهوریخواه و مودی ملی گرا در دوره 
اول دولت ترامپ از روابط گرمی برخوردار بودند، اما 
ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی  خود برای دوره دوم 
ریاست جمهوری، هند را »سوءاستفاده گر بسیار بزرگ« 
در تجارت توصیف کرد. ترامپ همچنین کشورهای عضو 
گروه بریکس را که هند نیز بخشی از آن است، تهدید کرد 
گر تقاضای او مبنی بر عدم ایجاد ارز جدید را نپذیرند،  که ا
با تعرفه های گسترده مواجه خواهند شد. به گزارش ایرنا، 
دونالد ترامپ به عنوان چهل و هفتمین رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکا پس از پیروزی در انتخابات ریاست 
جمهوری ۵ نوامبر ۲۰۲۴، روز دوشنبه برابر با ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ 
و اول بهمن ماه ۱۴۰۳ در میان تدابیر شدید امنیتی و در 
ساختمان کنگره سوگند یاد کرد و برخی رهبران جهان 
بازگشت ترامپ را جشن گرفتند، از جمله نارندرا مودی 
نخست وزیر هند، که رئیس جمهور آمریکا را »دوست 
عزیزم« خطاب کرد. تارنمای بلومبرگ نیز گزارش داد، 
دولت هند آماده است تا با دولت ترامپ برای شناسایی 
و بازگشت همه شهروندان خود که به طور غیرقانونی در 
آمریکا اقامت دارند، همکاری کند. این گزارش می افزاید 
که دو کشور حدود ۱۸ هزار مهاجر هندی را شناسایی 
کرده اند که به طور غیرقانونی در آمریکا حضور دارند و 
ممکن است اخراج شوند. ترامپ یکی از سیاست های 
اصلی خود را مقابله با مهاجرت غیرقانونی قرار و وعده 
داده است مهاجران غیرقانونی را به صورت گسترده 

اخراج کند.

دیمیتری مدودف: 

  حمله به کی یف برای برقراری صلح بود
کوتــــاه

 معاون شورای امنیت روسیه گفت: حمله اخیر این 
کشور به پایتخت اوکراین با هدف برقراری صلح از طریق 
اعمال قدرت صورت گرفته است. »دیمیتری مدودف« 
معاون شورای امنیت روسیه حمله روسیه به کی یف را 
مصداق تلاش برای برقراری صلح از طریق اعمال قدرت 
توصیف کرد. مدودف در کانال تلگرامی خود نوشت: »صلح 
از طریق قدرت گاهی اوقات واقعا جواب می دهد. مثلا با 
نشان دادن توازن واقعی قدرت، نه یک توازن ساختگی؛ 
همان طور که امروز در کی یف پس از اصابت موشک ها و 
خ داد.« او در ادامه اظهارات »ولودیمیر  پهپادهای ما ر
زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین درباره تبادل اراضی میان 
کی یف و مسکو را »مزخرف« توصیف کرد و بیان داشت که 
»حتی چنین حملاتی هم هنوز نتوانسته اذهان افرادی 
کسازی  مانند زلنسکی را که این اظهارات را مطرح می کنند، پا
کند.« زلنسکی در مصاحبه ای که روز سه شنبه در روزنامه 
گاردین منتشر شد، اظهار داشت که نوعی مبادله ارضی با 
روسیه را رد نمی کند. با این حال، او هیچ جزئیاتی در این 
، حمله موشکی روسیه  باره ارائه نکرد. طبق گزارش رویترز
به کی یف در بامداد چهارشنبه یک کشته و چهار زخمی بر 
جای گذاشت و موجب چندین انفجار و آتش سوزی شد. 
نیروی هوایی اوکراین مدعی شد که ۶ موشک بالستیک 

کرده است. این حمله  ۷۱ پهپاد مهاجم را سرنگون  و 
زیرساخت های حیاتی را در کی یف و چرنیهیف تخریب کرد 

کنش به این حمله از متحدان غربی خود  و زلنسکی در وا
خواست برای »پایان عادلانه جنگ« همکاری کنند.

 نخست وزیر لهستان:

جنگ های تجاری غیرضروری هستند
 نخست وزیر لهستان اعلام کرد که اتحادیه اروپا درباره 
بر  آمریکا  تعرفه های  به  متعادل  و  یکپارچه  پاسخ  یک 
فولاد و آلومینیوم بحث خواهد کرد و جنگ های تجاری 
»غیرضروری« هستند. به گزارش آناتولی، دونالد تاسک 
پیش از نشست دولت در ورشو گفت: ما به مشورت با همه 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیاز داریم. من می دانم که 
این مشورت ها فردا برگزار می شوند. ما مطمئنا یک پاسخ 
مناسب اما متعادل اروپایی را آماده خواهیم کرد. وی 
ادامه داد: جنگ های تجاری یا گمرکی غیرضروری هستند، 
و  مصرف کنندگان  برای  منفی  پیامدهای  همیشه  زیرا 
تولیدکنندگان به ویژه در میان دوستان به همراه دارند. 
نخست وزیر لهستان ادامه داد: صادرات آلومینیوم لهستان 
به آمریکا ۴۱۱ تن در سال است و به سایر کشورها ۲۶۴ 
هزار تن است. این یک ایده از نسبت ها را نشان می دهد، 
بنابراین ما هراس نداریم، اما به خوبی برای عواقب احتمالی 
این تعرفه ها آماده خواهیم شد. وی افزود: با اورسولا فون در 
کنش اتحادیه اروپا به  لاین رئیس کمیسیون اروپا در مورد وا
کنش متعادل خواهد بود.  تعرفه ها صحبت کرده و این وا
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا روز 
دوشنبه فرمان اجرایی اعمال تعرفه  های ۲۵ درصدی بر 
تمام واردات فولاد و آلومینیوم به آمریکا را امضا کرد. اورسولا 
فون در لاین رئیس کمیسیون اروپا با بیان اینکه تعرفه های 
گفت:  آمریکا بر فولاد و آلومینیوم بی پاسخ نمی ماند، 
تعرفه های غیرموجه بر اتحادیه اروپا بی پاسخ نخواهند 
ماند و اقدامات متقابل محکم و متناسبی را در پی خواهند 
داشت. »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان نیز در مجلس 
گر آمریکا برای ما انتخاب دیگری باقی  این کشور گفت: ا

کنش متحد نشان خواهد داد. نگذارد، اتحادیه اروپا وا

 ارمنستان؛ اروپایی می شود
کم روز   پارلمان ارمنستان از جمله اعضای حزب حا
کشور به اتحادیه اروپا  سه شنبه با لایحه پیوستن این 
موافقت کردند. پارلمان ارمنستان با 63 رای موافق و 7 رای 
موافق لایحه ای را تصویب کرد که خواستار آغاز روند الحاق 
این کشور به اتحادیه اروپاست.  به گزارش رادیو ارمنستان، 
کم قرارداد  این لایحه مورد حمایت قانونگذاران حزب حا
مدنی قرار گرفت. ائتلاف اپوزیسیون »هایستان« در این 
رای گیری شرکت نکرد، و »پاتیو اونم« دیگر حزب اپوزیسیون 
رای منفی داد. نیکول پاشینیان، گفت: ارمنستان در صورتی 
می تواند به عضویت اتحادیه اروپا درآید که مردم این طرح را 
در همه پرسی تایید کنند. او به لزوم بحث و بررسی و تدوین 
نقشه راه مشترک با اتحادیه اروپا اشاره کرد. در پیش نویس 
قانون آمده است که ارمنستان با اراده مردم و تعیین تکلیف 
مبنی بر تبدیل ارمنستان به کشوری امن و توسعه یافته آغاز 

روند الحاق به اتحادیه اروپا را اعلام می کند. 

گرها  ساخت برنامه ای با حضور بلا

 شاهین جمشیدی از ساخت برنامه ای با نام »ایرانگرام« 
گرها و اینفلوئنسرها در تلویزیون خبر داد.  با حضور بلا
شاهین جمشیدی که در ایام جشنواره فیلم فجر یک 
 » برنامه سینمایی رادیویی را اجرا کرد در این باره به »مهر
گفت: آخرین برنامه ای که در تلویزیون اجرا کردم، »سلام 
صبح بخیر« بود، پس از آن برنامه، برای تکمیل تحصیلات 
ج از ایران رفتم و حدود ۲ سال نبودم، تا اینکه  به خار
در زمان جشنواره فیلم فجر در رادیو گفتگو، برنامه ای 
غ« را اجرا می کردم. وی  تحت عنوان »سودای سیمر
اضافه کرد: در این مدت بسیار مایل بودم که برنامه های 
فرهنگی را اجرا کنم و حالا پس از ۲ سال و نیم وقفه به دلیل 
تحصیلات، مجدداً به رادیو بازگشتم و در ایام جشنواره 
، برنامه مستمری در رادیو و  اجرا کردم اما در حال حاضر
تلویزیون ندارم. جمشیدی با اشاره به تهیه کنندگی یک 
برنامه عنوان کرد: در صدد تهیه برنامه ای تحت عنوان 
»ایرانگرام« هستیم که قرار است در فرمتی کاملا متفاوت 
از تلویزیون پخش شود و در مرحله پیش تولید قرار دارد. 
، در آن واحد از تمام استان ها  در این برنامه برای اولین بار
که با سبک و سیاقی متفاوت  گزارش و مجری داریم 
پیش می رود. این برنامه در مرحله پیش تولید قرار دارد 
و امیدواریم تا عید نوروز به مرحله پخش برسد و بتوانیم 
این کار را به سرانجام برسانیم. جمشیدی درباره اینکه قرار 
است به استان های مختلف سفر کند یا خیر بیان کرد: ما 
، بسته های  سفر نمی کنیم، اما از تمامی استان های کشور
که به استودیو تهران ارسال  گزارشی دریافت می کنیم 
می شوند. با سبکی متفاوت، تمام استان ها و شهرها را 
پوشش می دهیم و برای اولین بار است که چنین برنامه ای 
تولید می شود. در هر برنامه، تمرکز بر هفت استان به 
صورت سفر تصویری است، اما نه در قالب سفرهای 
کنون شاهد آن هستیم. ارتباط مستقیم  تصویری رایج که ا
 ، برقرار نمی شود؛ بلکه هر استان موظف است که هر روز
بسته های گزارشی مرتبط با موضوعات ما را ارائه دهد. 
به نوعی، تمرکز را از استودیو تهران برداشته و گزارشگران 
و مجریان فعال در استان ها و شهرهای مختلف را فعال 
کرده ایم. وی اضافه کرد: هم در اجرا و هم در فرم، این برنامه 
بسیار متفاوت است. طراحی گرافیکی آن پرهزینه بوده و 
مجریان برنامه از میان پرسنل صدا و سیما در استان ها 
انتخاب نشده اند؛ بلکه مجریان از میان اینفلوئنسرها، 
گرها و افراد مستعد در استان ها انتخاب شده اند. نوع  بلا
تصویربرداری و قاب ها، حتی ممکن است با تلفن همراه 
باشد، به این ترتیب از قالب خشک تلویزیونی فاصله 
گرها در این برنامه  گرفته ایم. جمشیدی درباره دستمزد بلا
گرهای گران قیمت در این برنامه حضور  توضیح داد: بلا
گرچه چهره های شناخته شده در فضای مجازی  ندارند، ا

نیز در میان آن ها دیده می شوند.

پیمان جبلی خبر داد: 

  پخش پایتخت ۷ بعد از شب های قدر


